



**СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
КАМЫШЛИНСКИЙ  
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  
ПЯТОГО СОЗЫВА**

**РЕШЕНИЕ**

29.11.2018 г. № 145

О внесении изменений в Решение Собраний представителей муниципального района Камышлинский Самарской области от 21.12.2017г. № 66 «О бюджете муниципального района Камышлинский Самарской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Рассмотрев представленные Администрацией муниципального района Камышлинский Самарской области изменения в бюджет муниципального района Камышлинский Самарской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов,

Собрание представителей муниципального района Камышлинский Самарской области РЕШИЛО:

Внести в Решение Собраний представителей муниципального района Камышлинский Самарской области от 21.12.2017г. № 66 «О бюджете муниципального района Камышлинский Самарской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (далее – Решение) (с изменениями от 24.01.2018г. № 73, от 15.03.2018г. № 87, от 26.04.2018г. № 97, от 31.05.2018г. № 106) (газета «Камышлинские известия» от 26.01.2018г. № 5, от 16.03.2018г. № 17, от 27.04.2018г. № 29, от 01.06.2018г. № 38, от 29.06.2018г. № 45, от 31.07.2018 года № 9636, от 31.08.2018 года № 63, от 28.09.2018 года № 71, от 02.11.2018 года № 81) следующие изменения:

**1. В пункте 1 Решения:**

в абзаце втором «общий объем доходов» сумму «133690» заменить суммой «135120»;  
в абзаце третьем «общий объем расходов» сумму «135861» заменить суммой «135679»;

в абзаце четвертом дефицит суммой «2171» заменить на дефицит суммой «559».

**2. В пункте 2 Решения:**

в абзаце втором «общий объем доходов» сумму «119890» заменить суммой «145628»

в абзаце третьем «общий объем расходов» сумму «119210» заменить суммой «147887»

в абзаце четвертом «профицит» сумму «680» заменить на дефицит суммой «2259».

**3. В пункте 3 Решения:**

в абзаце втором «общий объем доходов» сумму «83044» заменить суммой «91833»

в абзаце третьем «общий объем расходов» сумму «83044» заменить суммой «90616»

в абзаце четвертом дефицит сумму «0» заменить на профицит суммой «1217».

**4. В пункте 4 Решения:**

в абзаце втором сумму «2031» заменить суммой «3700»;

в абзаце третьем сумму «4153» заменить суммой «4600».

5. В пункте 6 Решения:

в абзаце втором сумму «96764» заменить суммой «98063»;  
в абзаце третьем сумму «39126» заменить суммой «78556»;  
в абзаце четвертом сумму «38423» заменить суммой «43630».

6. В пункте 8 Решения :

в абзаце втором сумму «104946» заменить суммой «106244»;  
в абзаце третьем сумму «49453» заменить суммой «79269»;  
в абзаце четвертом сумму «50 750» заменить суммой «44340».

7. В пункте 9 Решения:

в абзаце третьем сумму «174» заменить суммой «210»;  
в абзаце четвертом сумму «174» заменить суммой «210».

8. В пункте 10 Решения:

в абзаце третьем сумму «42000» заменить суммой «42292».

9. В пункте 16 Решения:

в абзаце третьем сумму «100» заменить суммой «50»;  
в абзаце четвертом сумму «100» заменить суммой «50».

10. В пункте 22 Решения:

в абзаце втором сумму «28744» заменить суммой «28875»  
в абзаце третьем сумму «21510» заменить суммой «24810»  
в абзаце четвертом сумму «23720» заменить суммой «23790».

11. В пункте 23 Решения:

в абзаце втором сумму «19770» заменить суммой «18170»  
в абзаце третьем сумму «19190» заменить суммой «20390»  
в абзаце четвертом сумму «19095» заменить суммой «19165».

12. В пункте 24 Решения:

В абзаце третьем сумму «1361» заменить суммой «760»;  
в абзаце четвертом сумму «1361» заменить суммой «760».

13. Приложение № 4 к Решению «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2018 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 1.

14. Приложение № 5 к Решению «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2019 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 2.

15. Приложение № 6 к Решению «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2020 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 3.

16. Приложение № 7 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2018 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 4.

17. Приложение № 8 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2019 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 5.

18. Приложение № 9 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям

3  
деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2020 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 6.

19. Приложение № 11 к Решению «Распределение на 2019 и 2020 годы дотаций на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности сельских поселений муниципального района Камышлинский Самарской области» изложить в следующей редакции согласно приложению № 7.

20. Приложение № 12 к Решению «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2018 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 8.

21. Приложение № 13 к Решению «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2019 и 2020 годы» изложить в следующей редакции согласно приложению № 9.

22. Приложение № 14 к Решению «Программы муниципальных внутренних заимствований муниципального района Камышлинский Самарской области на 2018 год, на 2019 год, на 2020 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 10.

23. Опубликовать настоящее Решение в газете «Камышлинские известия».

24. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. Главы муниципального района

А.М. Павлов

Председатель Собрания  
представителей муниципального района

Ф.Ф.Шаймарданов